

HG Danmark ApS

C/O Accura Advokatpartnerselskab, Alexandriagade 8, 2150 Copenhagen

Company reg. no. 43 54 80 85

Annual report

30 September - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 July 2023.

Gjermund Söder Vegge
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 30 September - 31 December 2022	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

HG Danmark ApS
C/O Accura Advokatpartnerselskab
Alexandriagade 8
2150 Copenhagen

Company reg. no. 43 54 80 85

Financial year: 30 September 2022 - 31 December 2022

Executive board

Gjermund Söder Vegge
Øyvind Ivar Emblem

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Management's review

Description of key activities of the company

The company's key activities is to act as a holding company, to carry out investment and asset management and other related activities.

Development in activities and financial matters

The company's income statement for the year ended 31 December 2022 shows a loss of DKK 1.971.549, and the balance sheet at 31 December 2022 shows negative equity of DKK 1.931.549.

Management considers the company's financial performance in the year unsatisfactory.

The company was established on September 30, 2022 and the financial statements cover 3 months. As this is the company's first financial year, the annual accounts do not contain comparative figures.

Information on going concern As set out in note 1, the company has received a letter of support from the shareholder, hence we have presented the financial statement under a going concern assumption.

Significant events occurring after the end of the financial year

On 31 March 2023, HG Danmark ApS received a group grant of DKK 123.739.623, after which the equity has been re-established, apart from this no events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	30/9 2022
	<u>- 31/12 2022</u>
Gross profit	-732.453
Loss before net financials	-732.453
Other financial income	79
2 Other financial expenses	<u>-1.679.532</u>
Loss before before tax	-2.411.906
Tax on net profit or loss for the year	<u>440.357</u>
Net profit or loss for the year	<u>-1.971.549</u>
Distribution of loss for the year:	
Transferred to retained earnings	<u>-1.971.549</u>
	<u>-1.971.549</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Assets	
Non-current assets	
Investments in group entities	201.606.460
Total investments	<u>201.606.460</u>
Total non-current assets	<u>201.606.460</u>
Current assets	
Receivables from group entities	774.991
3 Deferred tax assets	440.357
Other receivables	<u>1.022.747</u>
Total receivables	<u>2.238.095</u>
Total current assets	<u>2.238.095</u>
Total assets	<u>203.844.555</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	<u>-1.971.549</u>
Total equity	<u>-1.931.549</u>
 Liabilities other than provisions	
Bank loans	2.558
Trade payables	5.376.542
Payables to group entities	198.166.406
Other payables	<u>2.230.598</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>205.776.104</u>
 Total liabilities other than provisions	 <u>205.776.104</u>
 Total equity and liabilities	 <u>203.844.555</u>
 1 Information as regards to going concern	
4 Contingent liabilities	
5 Group relations	

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Contributed upon formation	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-1.971.549	-1.971.549
Equity 31 December 2022	40.000	-1.971.549	-1.931.549

Notes

All amounts in DKK.

1. Information as regards to going concern

The company has received a letter of financial support, securing going concern, in which it is stated that the shareholder will guarantee the company's obligations, as they fall due until 30 June 2024.

	30/9 2022
	<u>- 31/12 2022</u>
2. Other financial expenses	
Financial costs, group entities	1.678.602
Other financial costs	<u>930</u>
	<u>1.679.532</u>
	<u>31/12 2022</u>
3. Deferred tax assets	
Calculated deffered tax for the year	<u>440.357</u>
	<u>440.357</u>

The company has recognized a deferred tax asset amounting to DKK 440.357, which are expected to be realized in 1-2 years, either by deduction in deferred tax liabilities or by settle the tax on future earnings.

4. Contingent liabilities

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Notes

All amounts in DKK.

5. Group relations

Consolidated financial statements

Name and registered office of the parent preparing consolidated financial statements for the group:
Håndverksgruppen Norge AS.

Copies of the consolidated financial statements of Håndverksgruppen Norge AS may be ordered at the following address:

Brobekkveien 115

NO-0582 Oslo

Norway

The company is included in the consolidated financial statements of Håndverksgruppen Norge AS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marco Mosegaard Brøndsted

Revisor

Serienummer: CVR:33963556-RID:99610139

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-07-06 11:45:40 UTC

NEM ID 

ØYVIND IVAR EMBLEM

Adm. direktør

Serienummer: 9578-5990-4-3070972

IP: 212.114.xxx.xxx

2023-07-06 11:55:36 UTC

bankID 

Gjermund Söder Vegge

Adm. direktør

Serienummer: 9578-5998-4-840047

IP: 195.0.xxx.xxx

2023-07-06 12:32:44 UTC

bankID 

Gjermund Söder Vegge

Dirigent

Serienummer: 9578-5998-4-840047

IP: 195.0.xxx.xxx

2023-07-06 12:32:44 UTC

bankID 

Penneo dokumentnøgle: TOV02-3PMVE-QHDCG-4N30G-F7FE-CGGL6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>